



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 21.09.2026 – 26.09.2026

LÜBZER

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-33 PROZENT

11,99
17,99

KEILER

Helles
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,25/l

*zzgl. Pfand



-28 PROZENT

14,99
20,79

GRATIS*
2x PILS &
2x HELLES

PÜLLEKEN

Helles, Helles Zitronken,
Helles 0,0% Alkoholfrei
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l



AKTION

4,49

HEINEKEN

Original Pure Malt Lager
je 20 x 0,4 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,25/l



-22 PROZENT

17,99
22,99

AKTIEN

Zwick'l Kellerbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,50/l



-21 PROZENT

14,99
18,99

ILEBURGER

Mineralwasser aktiv, medium,
naturell, + lemon, + orange
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,61/l



GLASFASCHEN

-30 PROZENT

5,49
7,79

DR. ZENZEN

Wein

Dornfelder lieblich,
Dornfelder trocken,
Dornfelder halbtrocken,
Weißer Burgunder,
Grauer Burgunder,
Müller Thurgau
je 0,75 l Flasche
4,65/l

Wein aus
Rheinhausen



AKTION

3,49



HASSERÖDER

Premium Pils,
Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



STERNBURG

Pilsener, Export,
Export Alkoholfrei, Diesel
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



VELTINS

Helles Lager
je 6 x 0,275 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,72/l



MAXIMAL
MILD

-44 PROZENT

9,99
17,99

AKTION

9,99

6 x 0,275 L

AKTION

4,49

SAISONALE SPEZIALITÄTEN OKTOBER- FESTBIERE

NUR FÜR
KURZE ZEIT.

PAULANER

Oktoberfest Bier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



-23 PROZENT

16,99
21,99

FLÖTZINGER

Wies'n-Märzen
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l



AKTION

18,99

SPATEN

Oktoberfestbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,80/l



AKTION

17,99

NEUMARKTER LAMMSBRÄU

Bio Glutenfrei
je 10 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 2,30; 4,24/l



GLUTEN-
FREI

10 x 0,33 L

AKTION

13,99

CARLSBERG

Premium Lager Beer,
0,0% Lager Beer
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,77/l



AKTION

5,49

BITBURGER

Premium Pils
je 5,0 l Fass
2,00/l



5 LITER

AKTION

9,99

ROTKÄPPCHEN

Sekt
verschiedene Sorten
je 0,75 l Flasche
5,05/l



-24 PROZENT
3,79
4,99



VON ESPRESSO
BIS EXOTISCH
**COCKTAIL-
GENUSS**
FÜR JEDEN
GESCHMACK.

NORDBRAND
Cocktails
verschiedene Sorten
je 0,7 l Flasche
8,27

AKTION
5,79

DER FRUCHTIGE
APERITIF
AUS ITALIEN

EIN LEUCHTEND
PINKES
**HIGH-
LIGHT**
FÜR JEDEN
ANLASS

SARTI

Rosa
je 0,7 l
Flasche
21,41/l



AKTION
14,99

MARTINI

Bianco
Aperitiv
je 0,75 l Flasche
10,65/l



AKTION
7,99

BAILEYS

Chocolate
je 0,5 l Flasche
21,98/l

mit herrlich
cremiger
belgischer
Schokolade



-21 PROZENT
10,99
13,99

HAVANA CLUB

3 Jahre, Especial
je 0,7 l Flasche
18,56/l



AKTION
12,99

JIM BEAM

Bourbon
Whiskey,
Honey
je 0,7 l Flasche
17,13/l



-25 PROZENT
11,99
15,99

JÄGERMEISTER

Kräuterlikör
je 0,7 l Flasche
17,13/l

JÄGERMEISTER DUDE

8cl Jägermeister
8cl Ginger Beer
8cl Apfelsaft klar
4cl Limettensaft
Longdrinkglas
Apfelscheiben und
Limettenscheiben
als Dekoration



-20 PROZENT
11,99
14,99

WENN ES MAL
**MEHR ALS
„NUR“
EIN SHOT**
SEIN SOLL.





DOPPEL KISTEN AKTION

2 KÄSTEN

AKTION

14,00



GAENSEFURTHER
Mineralwasser
Classic, Medium,
Naturelle, Limette
je 2 x 12 x 1,00 l Kasten
+ Pfand 2 x 4,50; 0,58/l

HELLA
Still & Fruchtig versch. Sorten
je 6 x 0,75 l Pack
+ Pfand 1,50; 0,89/l



-20 PROZENT

3,99

~~4,99~~

FINDE DEINEN
LIEBLINGSGESCHMACK

COCA-COLA
verschiedene Sorten
je 12 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,83/l



-27 PROZENT

10,99

~~14,99~~

HAPPY DAY
Saft
verschiedene Sorten
je 1,0 l Tetra
1,99/l



-29 PROZENT

1,99

~~2,79~~

POWERADE
Mountain Blast,
Mountain Blast Zero
Active Water:
Lemon Lime,
Peach Apple
je 0,5 l Flasche
+ Pfand 0,25;
1,98/l



-38 PROZENT

0,99

~~1,59~~

KARAMALZ
Malzgetränk
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-25 PROZENT

11,99

~~15,99~~

KROMBACHER
Spezi
Cola-Orange-Mix
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION

13,99

BAD LIEBENWERDA
Club Cola
je 24 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,42; 1,89/l

Klassischer nicht zu
süßer Cola-Geschmack.



AKTION

14,99